
UCHWAŁA NR 27/1467/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz 
z 2023 poz. 412 i 825) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie prac 
budowlanych remontu dachów na budynku głównym i budynku garażowo-gospodarczym 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1  
im. L. Braille’a w Bydgoszczy, ul. Krasińskiego 10, 85-008 Bydgoszcz, wraz  
z opracowaniem niezbędnej dokumentacji technicznej, dopełnieniem wszelkich formalności  
i uzyskaniem wszelkich niezbędnych dokumentów. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Andrzeja Wawrzyniaka 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Inwestycje i Remonty Budowlane 
DOMCON Andrzej Wawrzyniak z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Obrońców Tobruku 7, 
z ceną ofertową 404.552,85 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 


